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Annotatsiya. Ushbu maqolada kombinatorika masalalari va Nyuton binomini 

o‘qitish metodikalari tahlil qilinadi. Kombinatorika bo‘yicha boshlang‘ich 

tushunchalar, masalalarni yechish usullari va hayotiy misollar orqali o‘quvchilarni 

mavzuga qiziqtirish usullari bayon etilgan. Nyuton binomini o‘rgatishda esa binomial 

koeffitsientlar, Pascal uchburchagi va amaliy mashqlar orqali mavzuni chuqur 

anglashga erishish yo‘llari ko‘rsatildi. Shuningdek, ikki mavzu orasidagi bog‘lanish va 

ularning o‘quv jarayonidagi o‘rni ta’kidlandi. Maqola ta’lim jarayonini samarali 

tashkil etish uchun foydali metodik tavsiyalar beradi. 

Kalit so‘zlar: kombinatorika, Nyuton binomi, o‘qitish metodikasi, binomial 

koeffitsient, Pascal uchburchagi, permutatsiya, kombinatsiya, variatsiya, matematik 
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Annotation. This article analyzes the teaching methodologies of combinatorial 

problems and the Binomial Theorem (Newton's binomial). It presents approaches to 

introducing basic combinatorial concepts, solving problems, and engaging students 

through real-life examples. In teaching the Binomial Theorem, the article highlights 

ways to develop a deeper understanding through binomial coefficients, Pascal's 

triangle, and practical exercises. It also emphasizes the connection between the two 

topics and their significance in the educational process. The article provides useful 

methodological recommendations for organizing an effective teaching process. 

Keywords: Combinatorics, Newton’s binomial, teaching methodology, binomial 

coefficient, Pascal’s triangle, permutation, combination, variation, mathematics 

education, applied problems, algebra, classroom process, teaching methods.  

Аннотация. В данной статье анализируются методики преподавания задач 

по комбинаторике и биному Ньютона. Излагаются подходы к объяснению 

базовых понятий комбинаторики, способы решения задач и методы привлечения 

интереса учащихся с помощью жизненных примеров. При обучении биному 

Ньютона показаны пути глубокого понимания темы через биномиальные 

коэффициенты, треугольник Паскаля и практические упражнения. Также 

подчеркивается взаимосвязь между двумя темами и их роль в учебном процессе. 

Статья предлагает полезные методические рекомендации для эффективной 

организации учебного процесса. 
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KIRISH 

  Matematikaning kombinatorika va Nyuton binomi bo‘limlari ko‘plab maktab va 

oliy ta’lim muassasalarida o‘qitiladigan muhim mavzulardan hisoblanadi. 

Kombinatorika — turli obyektlarning joylashuv va tanlash imkoniyatlarini hisoblash 

fanidir. Nyuton binomi esa algebraik ifoda bo‘lib, uning yordamida ko‘p terminli 

ifodalarni ko‘paytirish va kengaytirish mumkin. Ushbu maqolada ushbu ikki mavzuni 

o‘qitishda samarali metodik yondashuvlar, usullar va misollar ko‘rib chiqiladi. 

Kombinatorika masalalari o‘qitish metodikasi 

1. Tushunchalarni aniqlash va vizualizatsiya   

Kombinatorikani o‘rgatishda boshlang‘ich tushunchalarni aniq tushuntirish muhimdir. 

Masalan, kombinatsiya, permutatsiya va variatsiya tushunchalarini farqlash, ularning 

formulalarini yodlatish o‘rniga, ularni misollar orqali tushuntirish tavsiya etiladi. 

Vizual diagrammalar, daraxt shaklidagi taqdimotlar, so‘rovlar orqali mavzuni 

osonlashtirish mumkin.   

2. Masalalar yechish bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar   

O‘quvchilarga turli darajadagi kombinatorika masalalarini berib, yechimlarini 

mustaqil topishga imkon yaratish kerak. Murakkab masalalarni kichik qismga bo‘lish 

va bosqichma-bosqich yechish metodini o‘rgatish samarali bo‘ladi. 

3. Hayotiy va qiziqarli misollar keltirish   

Masalan, sport musobaqalarida jamoalarni tashkil etish, rangli sharlarni joylashtirish 

kabi kundalik hayotdan misollar o‘quvchilarni qiziqtiradi va mavzuni yaxshiroq 

o‘zlashtirishga yordam beradi. 

ASOSIY QISM 

Nyuton binomini o‘qitish metodikasi 

1. Nazariy asoslarni mustahkamlash   

Nyuton binomini o‘rgatishda, avvalo, binomial koeffitsientlar va ularning 

formulalarini tushuntirish zarur. Pascal uchburchagi orqali binomial koeffitsientlarni 

ko‘rsatish o‘quvchilarga ko‘p yordam beradi. 

2. Amaliy mashqlar va kengaytirish   

Nyuton binomini ko‘paytirish va kengaytirish bo‘yicha ko‘plab misollar yechilishi 

kerak. Masalan, (a+b)^n ko‘rinishidagi ifodalarni turli n sonlari uchun hisoblash orqali 

o‘quvchilarning mustaqil ish faoliyati oshiriladi. 

3. Kombinatorika bilan bog‘lanish   

Nyuton binomi va kombinatorika o‘rtasidagi bog‘liqlik o‘quvchilarga tushuntirilishi 
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lozim. Binomial koeffitsientlarning kombinatorik ma’nosi, ya’ni tanlash soni sifatida 

talqin qilinishi mavzuni yanada tushunarli qiladi. 

XULOSA 

  Kombinatorika masalalari va Nyuton binomini o‘qitishda nazariy bilim va 

amaliy ko‘nikmalarni uyg‘unlashishi o‘quvchilarning mavzuni chuqur o‘zlashtirishiga 

olib keladi. Qiziqarli misollar, bosqichma-bosqich yondashuv, va mavzular orasidagi 

bog‘liqlikni ko‘rsatish samarali ta’lim jarayonini tashkil etishda muhimdir. Shu bilan 

birga, o‘qituvchi kreativ yondashuv bilan har bir mavzuni oson va qiziqarli qilib o‘tishi 

kerak. 
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